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1. PRAVNI OSNOV

Ölankom 52. toökom 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene
novine" broj 23109, 9113, 25113 - proöi5óeni tekst) propisano je da Zupan donosi opóe
i pojedinaöne akte, te zakljuöke sukladno zakonu i drugim propisima te aktima
Skupötine.

Ölankom 25. stavkom 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske
Zupanije (,,SluZbene novine" brq 23114, 16115, 3/16 i 19116 - proöi5óeni tekst),
propisano je da Zupan donosi opóe akte kada je to propisano posebnim zakonom,
pojedinaöne akte kada rjeöava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim interesima
fiziökih i pravnih osoba te zakljuöke.

2. OBRAZLOZENJE

U sklopu provedbe 5. faze projekta ,,e-Zupanija" zavr5ene su aktivnosti na
formiranju 5 (pet) konzorcija od ukupno 26 (dvadeset Sest) jedinica lokalne
samouprave Primorsko-goranske Zupanije koje su ukljuöene u projekt,,e-Zupanija".

Planovi razvqa öirokopojasne infrastrukture svih 5 (pet) konzorcija proðli su
preliminarnu provjeru u HAKOM-u kojije imenovanza Nositelja okvirnog nacionalnog
programa. Nakon toga je objavljena javna rasprava za svih pet konzorcija.

Tijekom provedbe javne rasprave iskazan je veliki komercijalni interes
operatora (HT, RUNE), pa je na zahtjev operatora (HT) i uz suglasnost HAKOM-a
traZeno produljenje javnih rasprava ðto je uzrokovalo nemoguónost realizacl¡e
pojedinih aktivnosti prema akcijskom planu. Zbog toga su u lipnju 2017. godine
prihvaóene lzmjene i dopune dinamiökog plana realizac¡e 5. faze projekta
,,e-Zupant¡a" s rokom zavrðetka pojedinih aktivnosti do 30. rujna 2017. godine.

Obzirom da je u tijeku analiza provedenih javnih rasprava i priprema za
potpisivanje ugovora o iskazanom komercijalnom interesu izgradnje elektroniöke
otvorene pristupne infrastrukture u ruralnom podruöju, izmedu nositelja konzorcija i

operatora, predlaZu se ll izmijene i dopune dinamiökog plana aktivnosti s
produljenjem roka zavr5etka projekta do 30. studenog 2017. godine uz poveóanje
ukupno ugovorenog iznosa za 30.000,00 kn.

Sredstva za realizaciju 5. faze projekta ,,e-Zupanija" i projekta e-Skole u iznosu
od 230.000,00 kn osigurana su u Proraöunu Primorsko-goranske Zupanije za 2017.
godinu, u razdjelu Upravnog odjela za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima na poziciji 90 03 07 03 - 3512 Subvencije trgovaökim druötvima u javnom
sektoru. Ukupno ugovoreni iznos za realizaciju projekta e-Skob smanjuje se za iznos
od 30.000,00 kn. Za ísti iznos poveóavaju se tro5kovi realizacije 5. faze projekta
,,e-2upanija".

Nakon potpisa ugovora o iskazanom komercijalnom interesu Planovi razvoja
ðirokopojasne infrastrukture óe se modificirati i poslati na ponovnu verifikaciju u

HAKOM. Nakon toga nositelji projekta óe moói projekt prijaviti na natjeöaj za
dobivanje nacionalnih sredstava kad isti bude objavljen.

3. PRIJEDLOG II IZMJENE I DOPUNE DINAMICKOG PLANA REALIZACIJE

U 2017. godini planirana je 5. faza realizacije projekta ,,e-Zupanija" koja
obuhvaóa:
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WP1 Zadatak: Stvaranje preduvjeta za postupnu izgradnju éirokopojasne otvorene
mreäe Primorsko-goranske Zupanije kroz izvedbene projekte JLS-e radi apliciranja
na nacionalna financijska sredstva (dobivenih od pristupnih i strukturnih fondova EU).

Aktivnosti obuhvaóaju :

o izradu smjernica i naputaka za planiranje i izradu izvedbenih projekata
öirokopojasnih otvorenih mreZa JLS

Navedene aktivnosti su usvojene Zakljuökom Zupana (KLASA: 022-04117-
01/6, URBROJ: 217011-01-0115-17-22, od 13. veljaöe 2017. godine) u Dinamiökom
planu realizacije 5.Taze projekta ,,e-Zupanija" (Prilog l). Zakljuökom Zupana (KLASA:
022-04117-01123, URBROJ: 217011-01-0115-17-18 od 12. lipnia ?017.) usvojene su
lzmjene i dopune dinamiökog plana realizacije 5. faze projekta e-Zupanija (Prilog ll).

Tijekom daljnje provedbe projekta ukazala se potreba za preraspodjelom
sredstava unutar ugovorenog iznosa kako slijedi:

o Proraöun za stavke 1.0.1., 1.0.6. i 1.0.7. se smanjuje zbog smanjenog
intenziteta aktivnosti potpore jedinicama lokalne samouprave u stvaranju
konzorcija.

. Poveóava se proraöun stavke 1.0.2. i 1.0.3. zbog struöne podr5ke jedinicama
lokalne samouprave prilikom provodenja i nakon zavrëetka elektroniðke javne
rasprave.

PredlaZe se ll izmjena i dopuna Dinamiðkog plana realizacije 5. faze projekta

,,e-2upanrja" sukladno tablici u prilogu ovog materijala (Prilog lll).

4. IZNOS NOVCANIH SREDSTAVA POTREBNIHZA PROVEDBU

Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proraöunu
Primorsko-goranske Zupanije za 2017. god inu.

5. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da
donese zakljuöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine" b¡oj 23109, 9113 a 25113 - proöiöóeni tekst) i ðlanka 25. stavka 1.

Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broj
23114, 16115, 3116 i 19116 - proöiöóeni tekst), Zupan Primorsko-goranske Zupanije,
dana 2017 . godine donio je

Zakljuöak

1. Prihvaóaju se ll izmjene i dopune dinamiökog plana realizacije 5. faze projekta

,,e-Zupanija" sukladno Prilogu lll kojije sastavni dio ovog Zakliucka.

2 Zaduäuje se Upravni odjel za regionalni razvq, infrastrukturu i upravljanje
projektima da u roku od 8 dana od dana dono5enja ovog Zakljuöka pripremi
Dodatak 2. Ugovoru o realizaciji 5. faze projekta ,,e-Zupanija".
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Prilog I

REPUBLIKA HRVATSKA
RtMoRSKo-coRANSKA ZuPn¡ll.ln

2upan

KLASA: 022-04117-0116
URBROJ: 217 0 I I -01 -01 15-17 -22
Rijeka, 13. veliaée 2017.

Pr¡nlljeno:

KlasiÍkactska oznaka

900-01/ 17-02t 1

UrudZbeni broj

10 03 17

Ustr jed

2170t1-17-10
(.4

l"0r' /

Zakliuéak

1. prihvaóa se Dinamiöki plan realizacije 5. faze projekta ,,e-Zupanija".
(Dinamiöki plan je sastavni dio ovog Zakljuöka.)

2. Rasporeduju se sredstva osigurana u Proraðunu Primorsko-goranske Zupanije

za 2017. godinu i upravnog odjela za regionalni razu.oj, infrastrukturu i

upravljanje projekt 07 03 - 3512 Subvencije trgovaökim druötvima u javnom

sektoru u iznosu o ,00 kn, REA-¡ Kvarner d.o.o. za realizaciju 5' Íaze projekta

,,e-Zupanija" sukladno dinamiökom planu iz toöke 1, ovog Zakljuöka'

3. zaduluie se upravni odjel za regionalni razvoi, infrastrukturu i upravljanje

projektima da u rôku od '15 dana oú dana donoðenja ovog Zakljuöka pripremi Ugovor o

reaiizaciji 5. faze projekta ,,e-Zupanija"'

4. ZaduZuje se u I za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje

projektima da zaira1i od druötva REA Kvarner pruZanje pomoóijedinicama

lokalne samouprave u na natjeöaj za nacionalna sredstva i u daljnjoj

provedbi projekta ,,e-Zupaniia" nakon 30. lipnja2017 ' godine'

11 tl z

IE \(
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wPr
e-Zupanija projekt - dinamiðki plan realizacije 5' Íaz

Zadatak: Stvaranje preáuv¡e-ta ia postupnu izgradnju óirokopoiasne otvorene kroz izvedbene projekte

JLS pGZ radi apliäiranja za nac¡onalnã financijska sredsWa (dobiveni nih i strukturnih fondova

EU) i prikaz faza aktivnosti na pripremi i provedbi proiekta unutar Okvirnog programa

1.0 izrada smjernica i naputaka za pianìran¡e i izradu izvedbenih projekata Sirokopojasnih otvorenih mreZa JLS

REA-Kvarner
suradnik

REA-Kvarner

REA-

Kvarner,vanjski

suradnici

REA-

Kvarner,vanjski
suradnici

REA-

Kvarner,vanjski
suradnici
REA-

Kvarner,vanjski
suradnici

5

lzrrÉiteliNapomenaBudiet
Kn

10.000

22.800

22.000

50.000

30.06.2017 4.800

12.000

1 400

5.000

128.000

ZaYrËeûak

30.06.2017

30.06.2017

31 .03.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

Poèetak

01.01.2017

01.01.2017

01.01.2017

01.01.2017

01.01.20'17

01.01.2017

01.01.2017

01.01.2017

l{osltofi

REA Kvarner

REA Kvarner

REA Kvarner

Projektnitim,
vanjski suradnici

Projektnitim

Projektni tim

Pro¡ektnitim

Projektnitim

Al¡tvnæ{

predwjeta zit

öirokopoþsne otvorene kroz

iaedbene JLS PGZ

istika i

i ka

Koordinator aktivnosti na s JLS

Savjetodavne usluge vanjskih konzultanata

podruðja telekomunikacija, ekonomije i prava

tz

0drZavanje lntraneUExtranet projekta

Putni troðkovi

Potpora JLS-ima u stvaranju konzorcija

Komunikacija prema JLS-ima u svrhu

Ukupno panija

Br.

wPl

WP,I,O
'1.0.1

1.0.2

1.0.3

1.0.4

1.0.5

1.0.6

1.0.7

1.0.8



Prilog ll

:
om odjelu za regionalni

n/r proöelnika izv. prof .dr.sc.
2. Upravnom odjelu za proraöun,

n/r proõelnika -KreéimÍra Parata
3. zamjenicima Zupana, svima

REPUBLIKA HRVATSKA
RIMORSKO-GORANSKA 2U PNru I¡N

Zupan

KLASA: 022-04117 -01 123
URBROJ: 217 Ol 1 -01 -01 15-17 -1 I
Rijeka, 12. lipnja 2017.

REPU BLIKA

Na temelju ölanka 52. stavka 1. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
(,,SluZbene novine"-broj 23t09,9113 i 25113 - proðiöóeni tekst) i ðlanka 25. stavka 1.

Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije (,,SluZbene novine" broi23114,
16t15, 3116 i 19t16 - proði5óeni tekst), åupan Primorsko-goranske Zupanije, dana 12.

lipnja 20'17 . godine, donio je sljedeói

P

rlLIr-\(

Zakljuëak

1. Prihvaóa se lzvjeðóe o provedbi projekta ,,e-2upanija"

2. Prihvaó,aju se lzmjene i dopune Dinamiökog plana realizacije 5. faze projekta

,,e-Zupan¡a" sukladno Prilogu ll kojije sastavni dio ovog Zakliuöka.

3. Zadu2uje se Upravni odjel za regionalni razvoj, infrastrukturu i upravljanje
projektima da u roku od I dana od dana donoSenja ovog Zakljuðka pripremi Dodatak l.
Ugovoru o realizaciji 5.faze projekta ,,e-äupan[a".
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WPI Zadatak:

e-Zupaniia projekt - izmjene i dopune dinamiðkog plana realizacije zavrðne S. faze projekta

Stvaranje otvorene mreie pGZ xroz izvedbene projekte JLS pGZ
radi apf ici ih od pristupnih i strukturnih fondoui eúl i prikaz taza
aktivnosti
1-o izrada ;tt"i:åî" Sirokopojasnih otvorenih mreza JLS

lzvrËitelj

REA-Kvarner
Vaniski suradnik
REA-Kvarner
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-Kvarner

NapomenaBudZet
Kn

10 000
22.800
22.000
50 000

19 800

2.000

400

1 000

128.000

Zavr5etak

30.09 2017
30.06.20'17
31.03.2017
30.09.2017

30.06 2017

30.06.2017

30.06.2017

30 06.2017

Poöetak

01 01 2017
01.01 2017
01 01.2017
01 01 2017

01 01.2017

01 01.2017

01.01.2017

01 01.2017

Nositelj

REA Kvarner
REA Kvarner
REA Kvarner
Projektni tim,
vanjski suradnici

Projektni tim

Projektni tim

Projektni tim

Projektni tim

Aktivnost

preduvjeta za postupnu
õirokopojasne otvorene mreze PGZ kroz
izvedbene JLS PG2
Priprema, planiranie, loqistika i realizaciia
Koordinacija i logistika proiekta
Vocfenje projekta (vaniski suradnik)
Koordinator akt¡vnost¡ na proiektu s JLS
Savjetodavne usluge vanjskih konzultanata iz
podruöja telekomunikacija, ekonomije i prava

Od zavanje I ntraneUExtranet projekta

Putni troskovi

Potpora JLS-ima u stvaranju konzorcija

Komunikacija prema JLS-ima u svrhu
prepoznavania proiekta
Ukupno e-Zupan¡ja

Br.

wPl

WP1 O

10.1
1 0.2
103
I 0.4

1 0.s

1 0.6

1.0.7

1 0.8

7



Prilog lll

WPl Zadatak.

e-Zupanija projekt - ll izmjene i dopune dinamiõkog plana realizacije zavr5ne 5. iaze projekta

Stvaranje preduvjeta za postupnu izgradnju éirokopojasne otvorene mreZePGZ kroz izvedbene projekte JLS PGZ
radi apliciraniaza nacionalna financijska sredstva (dobivenih od pristupnih istrukturnih fondova EU) iprikazlaza
aktivnosti na pripremi i provedbi projekta unutar Okvirnog programa
1.0 izrada smjernica i naputaka za planiranje i izradu izvedbenih projekata öirokopojasnih otvorenih mreZa JLS

lzvrëitelj

REA-Kvarner
Vaniskisuradnik
REA-Kvarner
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-
Kvarner,vanjski
suradnici
REA-Kvarner

NapomenaBudZet
Kn

0
40.800
21.713
75.000

19.800

687

0

0

158.000

ZavÈetak

30.09.2017
30.11.2017
31.03.2017
30.11.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

Poöetak

01.01.2017
01.01.2017
01.01.2017
01.01.2017

01.01.2017

01.01.2017

01.01.2017

01.01.2017

Nositelj

REA Kvarner
REA Kvarner
REA Kvarner
Projektnitim,
vanjski suradnici

Projektnitim

Projektnitim

Projektnitim

Projektnitim

Aktivnost

Stvaranje preduvjeta za postupnu izgradnju
Sirokopojasne otvorene mreZe PGZ k¡oz
izvedbene proiekte JLS PGZ
Priprema, planiranje, logistika i realizaciia
Koordinaciia i loqistika proiekta
Vodenje projekta (vaniski suradnik)
Koordinator aktivnosti na proiektu s JLS
Savjetodavne usluge vanjskih konzultanata iz
podruðja telekomunikacija, ekonomije i prava

OdrZavanje I ntraneVExtranet projekta

Putnitro5kovi

Potpora JLS-ima u stvaranju konzorcija

Komunikacija prema JLS-ima u svrhu
prepoznavania proiekta
Ukupno e-Zupanija

Br
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